
UCHWAŁA NR XVII/158/15
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2015 roku i ich planu 
finansowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 1515), art. 263 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm. ) - Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1 
Ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2015 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały oraz plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do uchwały.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: 4AAC9718-E366-49CD-BB84-98C710086188. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej 

Nr XVII/158/15

z dnia 30 grudnia 2015 roku

Wykaz wydatków niewygasających z upływem  2015 roku

Lp. NAZWA ZADANIA

1 2 3 4

1 Remont ul. Stromej 15 czerwca 2016

2 Remont ul. Cienciały 31 marca 2016

3 15 czerwca 2016

4 Cieszyński System Informacji Finansowo Podatkowej 15 czerwca 2016

5 Wykonanie audytu w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji 30 kwietnia 2016

6 31 maja 2016

7 31 maja 2016

8 Wykonanie i dostawa znakowanych kubków ceramicznych 29 lutego 2016

9 Opracowanie Gminnego programu rewitalizacji miasta Cieszyna 10 czerwca 2016

10 769,81 15 czerwca 2016

11 15 czerwca 2016

12 Lokalne inicjatywy w zakresie budowy sieci kanalizacji sanitarnej 15 czerwca 2016

13 15 czerwca 2016

14 15 czerwca 2016

15 Modernizacja oświetlenia publicznego miasta Cieszyna 15 czerwca 2016

Ogółem wydatki

w tym wydatki majątkowe

Środki planowane do 
wykorzystania               

w 2016 roku

Termin zrealizowania 
wydatków

170 000,00

44 776,33

Ogród dwóch brzegów 2013-2015: Rewitalizacja przestrzeni i 
obiektów Cieszyńskiej Wenecji

15 781,45

13 894,12

7 000,00

Przeprowadzenie audytu i wdrożenie Systemu Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji

50 000,00

Kompleksowa modernizacja budynku administracyjnego 
Kochanowskiego 14

33 000,00

10 633,35

20 000,00

 Wykonanie tłumaczenia tekstu raportu z realizacji projektu 
"Strażacy bez granic"

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Widokowej, 
Jasnej i Beskidzkiej

195 348,04

242 388,70

Likwidacja niskiej emisji w Śródmieściu Cieszyna - projekt 
pilotażowy

20 000,00

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w obiektach 
użyteczności publicznej

20 000,00

42 005,00

885 596,80

552 741,74

Id: 4AAC9718-E366-49CD-BB84-98C710086188. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej 

Nr XVII/158/15

z dnia 30 grudnia 2015 roku

PLAN FINANSOWY

wydatków niewygasających z upływem 2015 roku

wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

dz. rozdz. § NAZWA ZADANIA

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 Drogi publiczne gminne - Miejski Zarząd Dróg

4270 Zakup usług remontowych

a) Remont ulicy Stromej 15 czerwca 2016

b) Remont ulicy Cienciały 31 marca 2016

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

71095 Pozostała działalność - Urząd Miejski

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia

15 czerwca 2016

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

15 czerwca 2016

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzędy gmin - Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

a) Cieszyński System Informacji Finansowo Podatkowej 15 czerwca 2016

b) Wykonanie audytu w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji 30 kwietnia 2016

31 maja 2016

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

31 maja 2016

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

a) Wykonanie i dostawa znakowanych kubków ceramicznych 29 lutego 2016

75095 Pozostała działalność - Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

a) Opracowanie Gminnego programu rewitalizacji miasta Cieszyna 10 czerwca 2016

754 769,81

75495 Pozostała działalność - Urząd Miejski 769,81

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 769,81

769,81 15 czerwca 2016

Środki planowane do 
wykorzystania w 

2016 roku

Termin zrealizowania 
wydatków

214 776,33

214 776,33

214 776,33

170 000,00

44 776,33

15 781,45

15 781,45

3 781,45

a) Ogród dwóch brzegów 2013-2015: Rewitalizacja przestrzeni i 
obiektów Cieszyńskiej Wenecji

3 781,45

12 000,00

a) Ogród dwóch brzegów 2013-2015: Rewitalizacja przestrzeni i 
obiektów Cieszyńskiej Wenecji

12 000,00

134 527,47

103 894,12

70 894,12

13 894,12

7 000,00

c) Przeprowadzenie audytu i wdrożenie Systemu Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji

50 000,00

33 000,00

a) Kompleksowa modernizacja budynku administracyjnego 
Kochanowskiego 14

33 000,00

10 633,35

10 633,35

10 633,35

20 000,00

20 000,00

20 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I  OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

a)  Wykonanie tłumaczenia tekstu raportu z realizacji projektu 
"Strażacy bez granic"

Id: 4AAC9718-E366-49CD-BB84-98C710086188. Podpisany Strona 3



dz. rozdz. § NAZWA ZADANIA
Środki planowane do 

wykorzystania w 
2016 roku

Termin zrealizowania 
wydatków

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - Urząd Miejski

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 czerwca 2016

b) Lokalne inicjatywy w zakresie budowy sieci kanalizacji sanitarnej 15 czerwca 2016

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 czerwca 2016

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

a) Modernizacja oświetlenia publicznego miasta Cieszyna - MZD 15 czerwca 2016

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

a) Modernizacja oświetlenia publicznego miasta Cieszyna - MZD 15 czerwca 2016

15 czerwca 2016

Ogółem wydatki

w tym wydatki majątkowe 

519 741,74

437 736,74

437 736,74

a) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Widokowej, 
Jasnej i Beskidzkiej

195 348,04

242 388,70

82 005,00

20 000,00

a) Likwidacja niskiej emisji w Śródmieściu Cieszyna - projekt 
pilotażowy - UM

20 000,00

35 704,25

35 704,25

26 300,75

6 300,75

b) Wykorzystanie odnawialnych źródeł w obiektach użyteczności 
publicznej - UM

20 000,00

885 596,80

552 741,74

Id: 4AAC9718-E366-49CD-BB84-98C710086188. Podpisany Strona 4


	ZałącznikNr 1_2015
	ZałącznikNr 2_2015



